●掲載価格には、消費税が含まれておりません。 609
オクト・
イー
一般溝
集水桝
Ｕ字溝
かさ上げ
その他

全高
H
質量
（kg/枚） 価格（円）
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
エコノミー
5050
ギザギザ
5050
並 目 細 目
200 UHM-200 235×225×25 25   3.3
別途見積もり240 UHM-240 275×265×32 32   5.4
300 UHM-300 335×325×32 32   7.7
350 UHM-350 400×380×38 38 12.5
400 UHM-400 460×440×38 44 17.0
別途見積もり450 UHM-450 530×505×44 60 27.5
500 UHM-500 600×575×44 66 37.0
600 UHM-600 720×695×44 74 51.4
■寸法表 〈単位：mm〉
適用荷重 溝幅 型式記号 グレーチング寸法
A×B×h
質量
（kg/枚） 価格（円）
Vギザ
5050
Vギザ
100100
エコノミー
100100
エコノミー
5050
ギザギザ
5050
並 目 細 目
200 UM-200 235×225×25   2.5
別途見積もり
240 UM-240 275×265×32   3.0
300 UM-300 335×325×32   4.0
350 UM-350 400×380×38   6.5
400 UM-400 460×435×44 10.0
450 UM-450 530×500×60 20.0
500 UM-500 600×570×65 28.0
600 UM-600 720×690×75 44.0
※ギザギザタイプも用意しています。
■寸法表 〈単位：mm〉
■部品構成表
部品名 材質 表面処理